
PCROOETRpo71950458

Číslo smlouvy objednatele:

KRPA-82938 - 12/ČJ-2019-0000VZ-V '

výtisk č.:2/4
Počet iistů: 11

Číslo smlouvy zhotovitele: 20190401

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi

Název zada vate/e:

SÍdlo:
Prá vnl forma:
zastoupený:

IČO:
DIČ:
ČÍslo účtu:
Kód banky:
Vyřizuje:
a) ve věci zadávání

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města
Prahy
Kongresová Č. 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
OrganizaČní složka státu
pIk. Ing. Pavlem D o m b r o v s k ý m,
náměstkem řed itele Krajského ředitelstvI policie hl. m.
Prahy pro ekonomiku

Telefon:
Fax:
E-mail:
WWW:

veřejné zakázky a smlouvy o dílo:
Odbor veřejných zakázek

b) ve věci realizace veřejné zakázky:
Odbor správy majetku OMTZ

Telefon:
Fax:
E-mail:

c) za uživatele:

Telefon:
E-mail:

na straně jedné, jakožto objednatelem

Název zhotovitele:
SÍdlo:
Právni forma:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
Kód banky:

a
Zdeněk Kružík - Brány Kružík
Sedlec 24, 675 71 Sedlec
Fyzická osoba

na straně druhé, jakožto zhotovitelem



PCROOETRpo71950458
výtisk č.:2/4

Počet iistů: 11

I.

význam a účel smlouvy

1.

2.

Zhotovitel byl vybrán na základě výsledku zadávacího řIzenI dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,zákon" nebo ,,ZZVZ"), aby se stal
zhotovitelem díla: výměna poškozených vrat u 2 ks plovoucích garáží (Č. 106376 a 107479),
financovaného ze státního rozpoČtu.

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na vlastní náklad, na vlastní nebezpečí a za podmínek dále
uvedených v této smlouvě řádně provést dílo podle této smlouvy o dílo a v souladu s dokumenty,
které tvoří přílohy této smlouvy.

II.
Předmět díla a místo plnění

1.

2.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést veŠkeré stavební práce a montážni
práce spojené s výměnou poškozených vrat u 2 ks plovoucích garáži (Č. 106376 a 107479), obě
plovoucí zařIzení jsou trvale umístěna na hladině řeky Vltavy a slouží k bezpečnému ukotvení čiunů
na vodní hladině přístaviště. Jedná se o ocelovou konstrukci (nástavbu) usazenou na plastových
plovácích sestavených do tvaru ,,U" o základních technických parametrech, specifikovaných výzvou
k podání nabídky č.j.: KRPA-82938-3/ČJ-2019-0000VZ-V.

Realizace díla bude provedena v nás|edujÍcÍch krocích za podmínek specifikovaných výzvou k podání
nabídky č.j.: KRPA-82938-3/Čj-2019-0000VZ-V:

2.1

2.2

Demontáž stávajících vrat, včetně součástí a pňslušenství, a uložení na skládku;

Dodávka a montáž nových vrat, vČetně součásti a přÍs|uŠenstvľ, a provedení
předepsaných revizí, které podmiňují bezpečné a plynulé užívánÍ.

3 .

4.

5.

Zhotovitel se s uvedenou výzvou k podání nabídky č.j.: KRPA-82938-3/ČJ-2019-0000VZ-V podrobně
seznámil, neboť tato mu byla k dispozici v rámci zadávacího řízení prostřednictvím Národního
elektronického nástroje (dále jen ,,NEN"
číslo NOO6/19/OOOO5486.

Proti obsahu a formě zadání veřejné zakázky po odborném posouzeni nevznáší zhotovitel Žádné
námitky. Zhotovitel pod písem této smlouvy vše deklarované v tomto ústa noveni potvrzuje

Činnosti souvisejÍcÍ s realizací stavebních prací:

Zhotovitel je povinen v rámci plnění předmětu díla zajistit veškeré níže uvedené dalŠí činnosti
souvisejÍcÍ s realizací stavebních prací, a to zejména:

· zajistit a provést všechna opatřeni organizaČního a stavebně technologického charakteru
k řádnému provedení předmětu díla;

· zajistit úklid stavby a odstranit zaňzení staveniště ke dni předání a převzetí díla objednatelem;

· zajistit Čistotu v místě realizace předmětu plnění a v jeho okoh;

· zajistit bezpeČnou manipulaci s odpady;



PCROOETRpo71950458

výtisk č.:2/4
počet iistů: 11

· zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadŮ v souladu s příslušnými právními předpisy;

· zajistit zhotovení prŮběžné fotodokumentace provádění díla - zhotovitel zajisti a předá objednateli
prŮběžnou fotodokumentaci realizace díla v lx digitálním vyhotovení;

· přijmout veškerá opatření k zajištění bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany a ochrany
životního prostředí;

· zajistit všechny nezbytné zkouŠky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo
technických předpisŮ platných v době prováděni a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení
předepsané kvality a předepsaných technických parametrŮ díla;

· zpracovat prŮvodnI technickou dokumentaci, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklad,y
dle zákona Č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisu,
prohlášení o shodě.

3. Cena za dílo je stanovena na základě oceněni zhotovitele ze dne 11. 03. 2019 v souladu se
specifikaci objednatele, jak byla uvedena ve výzvě k podáni nabídky č.j.: KRPA-82938-3/ČJ-
2019-0000VZ-V.

4t Cenová nabídka zhotovitele je nedÍlnou součástí této smlouvy a považuje se mezi smluvními
stranami za závaznou po celou dobu realizace stavebního díla. Zhotovitel podpisem této smlouvy
potvrzuje, Že se v plném rozsahu seznámil s povahou a předmětem díla a jsou mu známy veškeré
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými kapacitami
a odbornými znalostmi, které jsou k provedení předmětu díla nezbytné. Kontrolou zadávací
dokumentace zhotovitel nezjistil jakékoliv nesrovnalosti, které by mu bránily provést dílo úplné,
odpovídajÍcÍ kvality, schopné funkce a předaní objednateli. Současně zhotovitel prohlašuje, že
správně vyhodnotil a ocenil veškeré práce trvalého či dočasného charakteru vČetně materiálu,
které jsou nezbytné k úplnému provedení díla jako celku. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že do
ceny díla jsou zahrnuty též veškeré práce a materiál, jejichž provedeni a použití by měl zhotovitel
v rámci své odborné zpŮsobilosti předpokládat.

5. Identifikační údaje stavby:
Název stavby: výměna poškozených vrat u 2 ks plovoucích garáží

(Č. 106376 a 107479)
Místo stavby:
Kraj:
Okres
Obec:
Adresní místo plnění:

hlavni město Praha

6. Předmětem díla této smlouvy o dílo jsou dále činnosti, které má zhotovitel zahrnuty v ceně díla:

6.1 Zhotovitel je povinen se aktivně účastnit jim realizovaného stavebního díla do užívánL Součástí
předmětu díla je též zajištění a projednání případných záborŮ cizích pozemkŮ, včetně úhrady
poplatkŮ za tyto Činnosti. Dále je zhotovitel povinen k vypracování faktur s doložením soupisu
realizovaných prací a dodávek.

6.2 Provedení potřebných pomocných konstrukcí, dočasných staveb, přechodných meziproduktŮ,
provedení předepsaných zkoušek, vyhotovení, resp. zajištění dokumentŮ požadovaných touto
smlouvou a obecně závaznými předpisy. Zhotovitel se zavazuje uvést do původního stavu jím
užívané pozemky, resp. dotČené pozemky třetích osob. Uvedení do pŮvodního stavu doloží
zhotovitel zá písem (protokolem) s vlastníkem (správcem) pozemkŮ

6.3 Provedeni všech opatření v souvislosti s klimatickými podmínkami, zvláště zajištění proti nízkým
Či vysokým teplotám, dešti, záplavě, bouřce a rovněž pak odstraněni škod vzniklých v dŮsledku
těchto události, v době od převzetí staveniště do doby předání díla, zajistí na své náklady
zhotovitel.

7. Zhotovitel je povinen použít pouze takové materiály, zařízení a technologie, jejichž použití je v ČR
schváleno a mají osvědčení o jakosti materiálu, výrobku a použité technologii. Osvědčení (prohlášení
o shodě dle § 13 zákona Č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně
a doplněni některých zákonŮ, v platném znění, bezpečnostní listy dle a zákona č. 350/2011 Sb.,



PCROOETRpo71950458
výtisk č.:2/4

počet iistů: 11

chemický zákon, v platném znění) je zhotovitel povinen předložit objednateli v okamžiku dodání na
místo plnění.

8. Veškeré změny oproti výzvě k podání nabídky č.j.: KRPA-82938-3/ČJ-2019-0000VZ-V je zhotovitel
oprávněn provést pouze po jejich předchozím písemném odsouh|asení zástupcem objednatele.

9. Dílo zahrnuje všechna ostatní souvisejÍcÍ plnění a práce podmiňujÍcÍ řádné dokonČení díla, tzn., aby
dílo bylo plně funkční, schopno užívání a mělo parametry stanovené ve výzvě k podání nabídky č.j.:
KRPA-82938-3/ČJ-2019-0000VZ-V, to vše na náklad a nebezpečí zhotovitele.

10. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se skutečným stavem v prostoru staveniště. Zhotovitel
prohlašuje, že je mu znám časový prŮběh a věcný, resp. technický postup potřebných prací a
vzájemné vazby jeho Činnosti. Zhotovitel se zavazuje, že po vzájemné dohodě upraví, případně
přizpŮsotň pracovní postup pracích, požadavkŮm uživatelského útvaru Krajského ředitelství policie
hl. m. Prahy.

III.
Cena díla

1.

2.
3.
4.

objednatel se zavazuje, že za provedeni díla dle ČI. II. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše
přípustnou cenu ve výši:
Cena bez DPH 649 792,00 KČ
dph ve výši 21% 136 456,00 kč
Cena vC. DPH 786 248,00 KČ
Celková cena je stanovena na podkladě cenové nabídky zhotovitele ze dne 11. 03. 2019.
Celková cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla.
Cena díla uvedená v této smlouvě o dílo v sobě zahrnuje veškeré dodávky, stavební práce
a výkony nutné k realizaci celého kompletního díla.

IV.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní cenu díla bezhotovostním převodem na účet

zhotovitel uvedený v záhlaví této smlouvy, na základě zhotovitelem vystavených faktur.

3. Objednatel uhradí zhotoviteli oprávněně vystavené faktury, členěné na uznatelné a neuznatelné
náklady (viz bod 4 tohoto Článku).

4. Přílohou každé faktury musí být předávací protokol (konečný protokol), potvrzený zástupcem
objednatele.

5. Fakturace bude rozdělena do dílčích fakturací na základě skuteČně provedeného objemu prací a
dodávek.

6. Dílčhn předáním a převzetím díla nezaniká právo objednatele vytknout při konečném předání
a převzetí díla jako celku zhotoviteli vady a nedodělky Částí díla předaných a převzatých již dříve
zjišťovacím protokolem.

7. Faktura zhotovitele bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem Č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ a zákonem č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisŮ. Faktura bude vystavena až po předání a převzetí díla
(části díla), a v případě vad a nedodělkŮ po podpisu zápisu o úplném odstraněni zjištěných vad
a nedodělkŮ.

8. Na každé faktuře bude uvedena identifikace stavby:



PCROOETRpo71950458
výtisk č.:2/4

Počet íistů: 11

9. Splatnost faktury oprávněně vystavené zhotovitelem je 21 dni ode dne prokazatelného doručení
daňového dokladu - faktury, za podmínky jejího řádného vystavení v souladu s touto smlouvou
a zákonnými normami, a to doručovanou na doručovací adresu objednatele uvedenou v záhlaví
této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje fakturu doruČit poštou jako doporučenou zásilku.
V pochybnostech s doručením se má za to, že faktura byla doručena třetí den po prokazatelném
odeslání.

10. V případě, že je zhotovitel v prodlení s jakýmkoliv termínem plnění uvedeným v této smlouvy, je
objednatel oprávněn neposkytovat zhotoviteli platby, a to tak dlouho, dokud nebudou nejbližší
sjednané závazné termíny splněny.

11. V případě, Že vystavená faktura nebude obsahovat náležitosti dle tohoto Článku, je objednatel
oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplnění. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet pŮvodní lhŮta
splatnosti. LhŮta splatnosti faktury běží znovu ode dne prokazatelného doručeni oprávněného
dokladu objednateli.

12. Zhotovitel je povinen fakturu odeslat objednateli doporučeně, a to bez odkladu po datu jejího
vystavení. Smluvní strany se dohodly, Že objednatel je oprávněn bez zbyteČného odkladu vrátit
zhotoviteli k opravení nebo novému vyhotovení fakturu, která bude objedňateli doručena později
než 7. den po datu jejího vystavení. Taková faktura bude považována za vadnou, z jejího doručení
nevzniká nárok na platbu a jejím doručením nezačíná běžet lhŮta splatnosti.

13. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání Částky z účtu objednatele.

V.
Doba provádění díla

1. předpokládaný termín zahájení stavby: 05-06/2019

Za den zahájeni stavby je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání staveniště.

předpokládaný termín dokončeni stavby: nejpozději 28. 06. 2019

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště v dohodnutém termínu, na kterém se
dohodnou obě strany minimálně 5 dní předem.

3. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla dle ČI. II této smlouvy do 5 kalendářních dnŮ ode dne
předání místa k provádění díla objednatelem.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu dle ČI. II této smlouvy o dílo a nejpozději dne
28. 06. 2019 jej předat do užÍvání bez vad a nedodělkŮ.

5. Dojde-li z dŮvodŮ na straně objednatele ke změně předpokládaného termínu zahájení, bude
smlouva mezi objednatelem a vybraným zhotovitelem obsahovat již termíny upravené podle
skutečného termínu zahájení.

VI.
StaveniSté

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště k užívání, staveniště bude zhotoviteli k dispozici po celou
dobu provádění díla a dobu potřebnou pro vyklizení staveniště. O předání staveniště (resp. části
staveniště) objednatelem zhotoviteli bude sepsán protokol.

2. Objednatel předá při předání staveniště zhotoviteli prostor staveniště pro prováděni prací.
3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveniŠti pořádek a Čistotu a odstranit veškeré

nečistoty a odpady vzniklé v dŮsledku jeho činnosti při prováděni díla. je též povinen zabezpečit
zaňzení staveniště, a to v souladu s jeho potřebami

4. Zhotovitel dnem převzetí staveniště odpovídá za dodržováni předpisŮ, týkajÍcÍch se bezpečnosti
a ochrany zdraví, protipožárních předpisŮ a předpisŮ o ochraně životního prostředí na staveništi.
Zhotovitel je povinen a na svou odpovědnost prokazatelně (písemnou formou) seznámit všechny
pracovníky zhotovitele, kteří se podÍ|eji na realizaci předmětu díla dle této smlouvy, s předpisy



výtisk č.:2/4
PCROOETRPO71950458 počet iistů: 11

k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví pracovníkŮ, požární ochrany a hygieny práce podle jejich
profesního zařazení, a to před zahájením prací. Pracovníci zhotovitele jsou povinni zúčastnit se
seznámeni se specifiky staveniště, které bude provedeno pÍsemnou formou odpovědným
pracovníkem objednatele (stavbyvedoucí, popř. mistr). Během prováděni prací zhotovitel odpovídá za
znemožnění vstupu nepovolaných osob na staveniště, případně na tu Část staveniště, ve které
provádí práce ke zhotovení díla.

5. Objednavatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli připojení k elektrické sÍti 230V a 380V, a to neděle
ve vzdálenosti 50m od staveniště. Místo pro připojeni k elektrické sÍti bude urČeno při předání
staveniště zhotoviteli.

6. Objednavatel se zavazuje poskytnout, po celou dobu trvání díla, zhotoviteli přistup k sociálnímu
zařízení s tekoucí vodou. objekt se sociálním zařIzenIm vC. klíče pro přístup bude předán součastně
při předáni staveniště zhotoviteli.

VII.
Prováděni díla

1. Zhotovitel je pov'nen př' realizaci dia dodržovat veškeré zákony a jej'ch prováděcí vyhlášky ČSN,
technologické, bezpečnostní a hygienické předpisy, které se týkají jeho Činnosti, zejména předpisy
o bezpeČnosti a octjraně zdraví při práci, o zaměstnanosti, ochraně životního prostředí a nakládáni
s odpady. Pokud porušením těchto předpisŮ vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady
zhotovitel.

2. Zhotovitel je povinen před zahájením provádění díla předložit objednateli seznam svých
poddodavatelŮ.

3. Zhotovitel je povinen předložit oprávněné osobě (zástu pci objednatele) objednatele seznam
pracovníkŮ /jméno + č. OP/, kteří budou na místě provádění díla i práce vykonávat.

4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele předem ke kontrole a prověření prací, které v dalŠím
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to zápisem ve stavebním a montážním
deníku. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které
se staly nepřístupnými, na svůj náklad.

5. Zhotovitel v plné miře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví osob v prostoru provádění díla,
popř!padě té Části, ve které provádí práce ke zhotovení díla, a zabezpečí jejich vybavení ochrannými
pomůckami.

')

b)

')

Všichni pracovníci zhotovitele v daném prostoru místa plnění budou vybaveni ochrannými
pomŮckami.
Pracovníci zhotovitele nesmí v prostoru staveniště požÍvat alkohol nebo jiné omamné Či
psychotropní látky, ani tyto do daného prostoru donáŠet nebo přechovávat, a jsou povinni
se na požádání určených zástupcŮ objednatele podrobit dechové zkoušce. Vydat pokyn
k dechové zkoušce jsou oprávněni pracovnici objednatele. Pracovnici zhotovitele jsou
povinni se této zkoušce podrobit a zhotovitel je povinen své pracovníky k této povinnosti
zavázat a informovat.
Všichni pracovníci zhotovitele jsou povinni bezodkladně ohlásit každý pracovní úraz
urČenému zástupci objednatele a účinně spolupracovat na vyšetření takového úrazu.

6.

i

7.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelŮ, mající
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníkŮ je zhotovitel povinen předložit objednateli ke
dni podpisu této smlouvy. Zhotovitel je povinen použít ke zhotovení díla pouze taková zařízeni
a stroje, jejichž technický stav je v souladu s příslušnými právními a provozními předpisy a jejichž
provoz (užití) je na území České republiky schválen.
Zhotovitel je při Činnosti dle této smlouvy povinen dŮsledně dodržovat právní předpisy
o zaměstnanosti, zejména zákon Č. 435/2004 Sb. (o zaměstnanosti) v platném znění. Zhotovitel se
zavazuje svoji činnost provádět s ohledem na ostatní ustanovení této smlouvy sám osobně, svými
zaměstnanci v řádném pracovním poměru, prostřednictvím jiného zaměstnavatele, popř. jiným
zpŮsobem v souladu s výše uvedeným zákonem, ostatními právními předpisy a stanovisky MPSV
ČR a MF ČR. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu jemu vzniklou v dŮsledku případných sankcí
uložených objednateli za porušení předpisŮ o zaměstnanosti a nelegálnhn zaměstnávání
v souvislosti s osobami, jejichž prostřednictvím zhotovitel zajišťoval svoji činnost dle této smlouvy
nebo v souvislosti s osobami, které se nacházely v místě provádění díla v prostoru prací

:



výtisk č.:2/4
PCROOETRPO71950458 počet iistů: 11

zhotovitele. Škodu vzniklou objednateli uložením výše uvedených sankcí se zhotovitel zavazuje bez
prodlení nahradit.

8. Veškerá vyhrazená technická zařízeni (elektrická, zdvihací, plynová a tlaková) používaná v místě
provádění díla při zhotovení předmětu díla dle této smlouvy musí mít platnou revizi dle příslušných
předpisŮ a musí být prŮběŽně podrobována předepsaným zkouŠkám a revizím. Obsluha takových
zaňzení musí být prokazatelně odborně zpŮsobilá, stejně tak obsluha jiných zařízení a strojů,
jejichž provoz vyžaduje zvláštní odbornou zpŮsobilost (například stavba a bouráni leŠení, apod.).

9. Veškerá vozidla, stroje a zřízení zhotovitele používaná na staveništi musí být V takovém
technickém stavu, který odpovídá platným předpisŮm a normám, a to zejména z hlediska
bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí. Doklady o technické zpŮsobilosti vozidel, strojů
a zařízení je zhotovitel povinen na požádání objednateli předložit.

10. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této SOD má uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž
předmětem plnění je pojištění odpovědnosti za Škodu zpŮsobenou zhotovitelem třetí osobě
v souvislosti s výkonem jeho činnosti minimálně do výše celkové ceny díla se spoluúčastí
maximálně 10%. Zhotovitel se zavazuje, Že po celou dobu trvání této smlouvy o dílo a po dobu
záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snÍŽenÍ pojistného plnění
pod Částku uvedenou v předchozí větě.
pojistnou smlouvu, resp. doklad o pojištění, je zhotovitel povinen předložit objednateli před
podpisem smlouvy.

11. Pokud Činnosti zhotovitele dojde ke znečiŠtění veřejných komunikací, je zhotovitel povinen
neprodleně tyto uvést do pŮvodnÍho stavu. Všechny náklady s tlm spojené jsou zahrnuty ve
sjednané ceně díla.

12. Zhotovitel je povinen se při provádění prací ke zhotoveni díla řídit obecnými právními předpisy,
případně pokyny objednatele, souvisejÍcÍmi s nakládáním a likvidací odpadŮ, vzniklých Činnosti
zhotovitele, zacházením s chemickými a nebezpečnými látkami a protipožární ochranou. Veškeré
náklady s tlm spojené nese zhotovitel. Pokud poruŠením těchto předpisŮ vznikne jakákoliv Škoda,
nese veŠkeré vzniklé náklady zhotovitel.

13. Při realizaci díla je zhotovitel povinen postupovat takovým zpŮsobem, aby stavba neměla
nepříznivý dopad na Životní prostředí.

14. Pokud Činnosti zhotovitele dojde ke zpŮsobeni Škody objednateli nebo jiným subjektŮm z titulu
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajĹcÍch ze zákona, ČSN nebo jiných norem
nebo vyplývajÍcÍch z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbyteČného odkladu tuto škodu
odstranit a není-li to možné, tak prokázanou Škodu finančně uhradit. Veškeré náklady s tlm
spojené nese zhotovitel.

VIII.
Předáni a převzetí díla

l

l

l

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejméně 5 pracovních dnŮ předem, kdy bude dílo
připraveno k předání. objednatel je pak povinen nejpozději do 5 dnŮ od terminu stanoveného
zhotovitelem zahájit přejhnací řIzeni a řádně v něm pokračovat.

2. Objednatel se zavazuje provedené a dokončené dílo od zhotovitele převzít. Provedeným
a dokončeným dílem se rozumí dílo, které je bez vad a nedodělkŮ, nebo které má pouze drobné vady
a nedostatky nebránIcI kolaudaci a následnému neomezenému uŽívání díla. Tyto vady a nedodělky
odstraní zhotovitel bez zbytečného odkladu v termínech dohodnutých s objednatelem (nebude-li
termín sjednán, je zhotovitel povinen odstranit vady do 7 cinů), přičemž se objednatel zavazuje, že
umožni zhotoviteli ,pro potřebu odstranění vad a nedodělkŮ přístup. Soupis těchto vad a nedodělkŮ
s uvedením termínu jejich odstranění bude součástí DÍ|čího/Konečného protokolu o předání a převzetí
dokončené dÍ|čĹ Části díla.

3. Převezme-li objednatel předmět díla s vadami nebránící užívání, bude souČásti zápisu o konečném
předání a převzetí soupis těchto vad a nedodělkŮ s uvedením terminů odstranění. Objednatel není
povinen převzít dílo vykazujÍcÍ vady a nedodělky.

4. Místem předání a převzetí díla je místo, kde se dílo provádělo.

5. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení:



J

l

l
l
Ĺ
l

ŕ
l

l

i
i
i

;'i
·1

.l
)

:i
t.,g

)

l
l
i
l
l
l

l
i
Ĺ
l
l

i
;

Ĺ

l
:

,

I
I

výtisk č.:2/4
PCROOETRPO71950458 Počet iistů: 11

- technická osvědčení a prohláŠení o shodě (pokud nebyly předány objednateli v okamžikudodávky na místo plnění) a protokoly o provedených zkouŠkách použitých materiáiů a dí|ů,
pokud jsou součástí dodávaného zařÍzení;

- zápisy o prověřeni prací a konstrukcí zakrytých v prŮběhu prací (pokud byly sepsány);
- návod obsluhy a údržby dodaných zařízení v českém jazyce;
- předávací protokol s potvrzeným začátkem záruční doby a její délkou, a seznamem dodaných

zařízení;

- servisní knihu zařízeni se specifikovaným servisním intervalem a seznamem zařízenI
pod|éhajÍcÍm opotřebeni a korozi

- pÍsemný seznam zařIzeni se záruční dobou kratší 30 měsíců (pokud je takové zařízení
souČástí díla).

6. Před předáním díla bude za účasti zástupcŮ obou smluvních stran provedeno ověření funkčnosti díla
zkuŠebním provozem a bude provedena instruktáž objednatelem určených zaměstnanců pro obsluhu
díla.

IX.
Nebezpečí škody na díle a vlastnické právo k dílu

1. Nebezpečí Škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel. Nebezpečí Škody na Části díla
přechází na objednatele okamžikem předání příslušné části díla objednateli nebo zahájením uživánÍ
díla objednatelem.

2. Nebezpečí Škody na díle a věcech, které zhotovitel opatřil k provedení díla, nese od poČátku realizace
díla do úplného předání příslušné části díla, tedy až do sepsání Protokolu o předáni a převzetí díla a
jeho podpisu oběma smluvními stranami, zhotovitel.

4. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem předání příslušné Části díla objednateli,
tedy sepsáním Protokolu o předání a převzetí díla.

X.
Sankce a smluvní pokuty

1. Účastnici této smlouvy si sjednali pro případ, že pokud zhotovitel nedodrží konečný termín dokonČení
a předání díla uvedený v bodě 1 ČI. V. této smlouvy, tak je povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu 10 OOO,- KČ splatnou jednorázově v případě, Že dílo bude předáno nejpozději do sedmi
kalendářních dnů po uplynuti koneČného termínu realizace díla. V případě prodlení s předáním díla
o osm a vÍce kalendářních dní ode dne uplynutí konečného terminu realizace díla je sankce
stanovena na 50 000,- kč splatných jednorázově a 0,05% z celkové ceny díla za každý započatý
den prodlení. .

2. objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlenI s placením účtovaných částek úrok z prodlenI ve
výši dle nařizenI vlády Č, 142/1994 Sb., v platném znění.

3. Pokud objednateli vznikne nárok na uplatnění smluvní pokuty vůČi zhotoviteli dle této smlouvy, je
oprávněn snížit o příslušnou Částku platbu za jakoukoliv splatnou fakturu zhotovitele, popřípadě
o příslušnou Částku požadovat úpravu faktury vystavené zhotovitelem, kde podpisem této smlouvy
zhotovitel s tímto projevuje souhlas.

4. Uložením smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu Škody v plné výši.

XI.
Záruční podmínky

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost a bezvadnost provedeného díla, která se vztahuje na celé
plnění díla vC. všech komponentŮ, po dobu 30 měsíců. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady,
které objednatel zjistil a které vČas reklamoval.

2. Záruční doba zaČíná běžet dnem předání a převzetí objednatelem celého dokončeného díla, tj.
podpisem Konečného předávacího protokolu. Zhotovitelem zhotovené dílo musí v záruČní době
splňovat požadavky na kvalitu určené výchozími podklady a obecně platnými zákonnými předpisy



PCROOETRPo71950458
výtisk č.:2/4

Počet iistů: 11

a normami. jestliže dílo tyto požadavky nesplňuje, je taková odchylka kvality díla považována za
vadu díla a zhotovitel je povinen ji v přiměřené lhŮtě a na vlastni náklady odstranit.

3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbyteČného odkladu po jejich
zjištění. v reklamaci musí být reklamovaná vada popsána a uvedeno místo kde a zpŮsob, jak se
projevuje. Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky na zpŮsob odstranění
reklamované vady nebo zda požaduje finanční náhradu. Objednatel bude reklamace doručovat
poštou jako doporučenou zásilku. V pochybnostech s doručením se má za to, že reklamace byla
doručena třetí den po prokazatelném odeslání na adresu zhotovitele.

4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnŮ po obdržení reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává Či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, Že reklamaci
objednatele uznává. Vždy však musí v uvedeném termínu písemně sdělit, kdy nastoupí k odstranění
vady. Tento termín nesmí být delší než 10 pracovních dnŮ od obdržení reklamace, a to bez ohledu na
to, zda zhotovitel reklamaci uznává Či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne termín
odstranění reklamovaných vad. Takový termín objednatel odsouhlasI. Nedojde-li k souhlasu,
dohodnou strany zpŮsob odstranění v čase odpovidajÍcÍm podmínkám závady.

5. Písemná reklamace musí být zhotoviteli doruČena nejpozději v poslední den záruČní lhŮty.
6. NenastoupÍ-li zhotovitel k odstraněni reklamované vady ani do 30 cinů po obdržení reklamace

objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou osobu. VeŠkeré
náklady vzniklé s odstraněním reklamované vady uhradí objednateli zhotovitel.

XIII.
Oprávněné osoby

1. Zástupci pro věci smluvní:
Za objednatele:
Za zhotovitele:

Tito uvedeni zástupci jsou oprávněni sjednat změnu smlouvy.

Zástupci pro věci technické:

Za objednatele:
Za zhotovitele:

Tito uvedení zástupci jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a organizačních,
nejsou oprávněni sjednat změnu Či ukončení smlouvy.

2. Zástupce objednatele pro věci technické a orqanizační je oprávněn:

- na základě zápisu do stavebního (montážního) deníku pozastavit práce prováděné
zhotovitelem ke zhotovení díla a vydání pokynu k jejich opětovnému zahájeni;

- kontrolovat zpŮsob provádění díla, zejména dodrŽování technologických postupŮ, technickýchpředpisŮ a norem, dodržování požadavkŮ na kvalitu díla, apod.;

- provádět kontrolu dodržování příslušných předpisŮ pracovníky zhotovitele (viz ustanoveníČlánku VII. Prováděni díla této smlouvy o dílo);

- provádět kontrolu odborné zpŮsobilosti pracovnikŮ zhotovitele a technické zpŮsobilosti strojů
a zařízení používaných zhotovitelem při provádění prací;

- vydat pokyn k provedeni dechové zkouŠky pracovníkŮ zhotovitele;
- vyloučit pracovníky zhotovitele z místa plnění pro nedodrŽení příslušných předpisŮ nebo

ustanovení této smlouvy o dílo;

- zastavit používánI takových strojů a zařÍzenj, která nesplňují podmínky příslušných předpisŮ
nebo ustanovení této smlouvy o dílo a vylouČit takové stroje a zařIzenI z místa plnění;

- vydat pokyn k zastavení prací zhotovitele pro nedodrŽeni příslušných bezpečnostních předpisŮ
nebo ustanovení této smlouvy o dílo.

- odsouhlasit soupis provedených prací a dodávek.
- vyloučit pracovníky zhotovitele, kteří podstatným zpŮsobem poruŠili ustanovení bodu 5. ČI.

VII. této smlouvy z místa plnění);

- vylouČit stroje a zařIzenI zhotovitele, která nesplňujI podmínky ustanoveni bodu ČI. VI. této
smlouvy, z místa plnění;

- provádět a podepisovat zápisy ve stavebním (montážním) deníku a vyjadřovat se k zápisŮm
zhotovitele.



F

l

l

PCROOETRpo71950458
výtisk č.:2/4

Počet iistů: 11

Zástupce zhotovitele pro věci technické (případně stavbyvedoucí a/nebo vedoucí montáží) zodpovídá
za:

- vedeni prací prováděných zhotovitelem ke zhotoveni díla;
- vedení stavebního (montážního) deníku, předkládá zástupci objednatele k odsouhlasenisoupis provedených prací eventuálně návrh změnového listu;

- dodržováni podmínek provádění díla dle ustanoveni Článku VII. Této smlouvy.
Zástupci smluvních stran pro věci technické jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a
organizačních a nejsou oprávněni sjednat změnu smlouvy.

XIV.
Změny a ukončení smlouvy

í
!
l
l
É

i

i

C

!
l
l
l

l
P

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými zástupci
podepsaných dodatkŮ, výslovně nazvaných ,,Dodatek ke smlouvě". Všechny dodatky, které budou
označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součásti smlouvy. Jiné zápisy, protokoly apod. se
za změnu smlouvy nepovažuji.

2. Nastanou-li u některé ze stran skuteČnosti, bránIcI řádnému plnění závazku vyplývajĹcÍho z této
smlouvy,, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupcu pro věci smluvní.

3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit pÍsemným oznámením doručeným druhé
smluvní straně v případech stanovených touto smlouvou a/nebo obecně závaznými právními
předpisy. Kromě jiných dŮvodŮ stanovených touto smlouvou mohou obě smluvní strany od smlouvy
odstoupit zejména tehdy, pokud některá ze smluvních stran podstatným zpŮsobem poruší smluvní
podmínky.

4. Za podstatné porušeni smluvních podmínek ze strany zhotovitele se pro účely této smlouvy rozumí
zejména:

a) zhotovitel poruší některou ze svých povinností stanovenou v této smlouvě o dílo a nápravu
nesjedná ani v přiměřené lhŮtě, kterou mu k tomu objednatel písemně stanoví zápisem ve
stavebním deníku nebo samostatným dopisem;

b) pokud zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s příslušnými ČSN, ISO, technologickými
postupy a dalšími předpisy a v takové jakosti, která nezaručuje bezvadné a bezpečné uŽívání
díla;

C) pokud zhotovitel bude opakovaně poruŠovat podmínky prováděni díla dle ustanoveni ČI. VII.
této smlouvy.

5. V případě, Že dojde k odstoupení od smlouvy o dílo, smlouva se neruŠí od poČátku, ale ode dne
odstoupení. Zhotovitel provede soupis veškerých provedených prací a vystaví koneČnou fakturu.
Objednatel je povinen veškeré prokazatelně provedené práce zhotoviteli uhradit ve výši dle
položkového rozpoČtu po zapoČtení veškerých prokazatelných nákladŮ spojených s odstoupením od
této smlouvy. Dále je zhotovitel povinen uhradit veškeré Škody a ušlý zisk objednatele, vzniklé
z dŮvodu poruŠení smluvních podmínek ze strany zhotovitele, a též případný rozdíl mezi sjednanou
cenou za neprovedené práce a cenou, kterou objednatel zaplatil třetí osobě za jejich dodatečné
provedeni.

6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, Že zhotovitel uvedl v nabídce informace
nebo doklady, které neodpovídajÍ skuteČnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího
řIzení.

7. Náklady spojené s odstoupením od smlouvy nese ta strana, která poruŠila smluvní podmínky,
8. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok objednatele na uplatnění náhrady Škody a zaplacení

sankcí (vČetně smluvních pokut) podle této smlouvy.

t



ť

'e"

':

PCROOETRpo71950458
výtisk č.:2/4

Počet iistů: 11

XV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva
zhotovitel.

2. Obě smluvní strany prohlašujI, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh
a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašuji, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu objednatele svá práva
a závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy
přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran, Smluvní strany jsou povinny se vzájemně
informovat o změně údajŮ uvedených v či. I. této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, že je proti němu zahájeno insolvenčnÍ řízenI
podle zák. č. 182/2006 Sb., inso|venční zákon, ve znění pozdějších předpisŮ. V takovém případě je
objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

5. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právni úpravy věcně a místně
příslušnými orgány České republiky

6. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právni vztahy založené touto smlouvou se budou řídit
právním řádem České republiky.

7. V souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisŮ, zveřejní objednatel smlouvu v Registru smluv.

8. Text smlouvy má přednost před přílohami v případě, že text přílohy není v souladu s ustanovením
této smlouvy.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti po zveřejnění
v Registru smluv; ke zveřejnění v Registru smluv se zavazuje objednatel.

30 -0l· 2019
,,,,,. ,,,,,,. Ä5.5. &1,9

EŘĹLQHLsMLQuyLQRĹLQ

přj|oha č. 1 Cenová nabídka zhotovitele

Pňloha č. 2 Kopie pojistné smlouvy/Dokladu o pojištění odpovědnosti



!
:;

f"

I

.,

t

l
l
l

l

l
j
l

e

,

i

l
iÉk

Ĺ

)

l

:, =K
.T"

Cenová nabídka
Cenová nabídka ze dne: 11.03.2019

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 1666/2, Nusle-Praha 4, 140 21 Praha 4,
lČ: 75151472, DIČ: CZ75151472

Dodavatel: Zdeněk Kružik-Brány Kružík, Sedlec 25,675 71,Sedlec
lČ: 49128647, DIČ: CZ112194034

Požadavek zákazníka: Cenový rozpočet pro atypická garážová vrata do plovoucích garáží, dle
obhlídky na místě realizace.

Návrh řešení:
Vzliledem ke skutečnosti, Že se jedná o stavbu nestálého tvaru, navrhujeine použití vrat sekčních,
upravených pro dané podmínky, se speciálníin kováním umožňující pnutí do třístran. Pro instalaci
vrat bude zapotřebí zámečnická úprava stávajícího otvoru. Vše je započteno do položky montáž.

Cenová nabídka je koncipována jako celek, bez vyčíslení jednotlivých položek a pro
srozumitelnost, bez odborných názvů.

Cenový rozpočet na 2xvrata:
vjezdová vrata sekční š 4800 x v 3300mm,barva dle výběru,, kování ZN 2 x 155130 =310260.-
Zesílené kování pro pnutí do tří stran 2 x 57320 = 114640.-
Boční průmyslový pohon 380V vC. plné autoinatiky, bezpečnostních prvků
a dálkového ovládání (v ceně jsou 2 ks ovladače) 2 x 35846 = 71692.-
Montáž zařízení, vC. kompletního montážního inateriálu, montážní plošiny 2 x76600 = 153200.-

Celkem bez DPH 649 792.- bez.DPH

Celkem vč.DPH 786 248.- vč.DPH

Dodací termín: do 28.6.2019
. Záruční lhůta: Na veškeré zboží poskytujenie záruku 30 měsíců.
'

e-mail:
^ m ~



Zz] mP KNZ

Kooperativa l
VIENNA INSURANCE GROUP

A

g
Č.

'b

pojistná smlouva

pro komplexní pojištění podnikatelů - START PLUS (MP2)

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 18600 Praha 8, Česká republika
IČO:
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen ,,pojistitel")

a

Zdeněk Kružík
Zástoupená: podnikatel
IČO:
se sídlem: Sedlec 25, 67571 Sedlec
zapsaná v obchodním rejstříku, příp. jiné zákonné evidenci
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla

Prostředky elektronické komunikace:
mobil:
e-mail:
(dále je

uzavírají
podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dáte jen ,,smlouva"), která spolu
s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v čLánku 1- této smlouvy a přílohami této smlouvy tvoří nedílný cetek.

Strana 1/13 Z21507 PIDO ID2758 rA AG100/05 NSŽádná Tisk: 13. OS. 2019 17:06



i

P

l

I

t

l

l
l
l

l
it

ČLÁNEK 3.
pojištění odpovědnosti za újmu

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s Činností, která je uvedená v CL. 1
odst. 2) této smlouvy, pokud ji pojištěný vykonává na základě platného podnikatelského oprávnění.
pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu vyplývající z vlastnictví nebo nájmu nemovitosti sloužící
k výkonu činnosti uvedené v pojistné smlouvě.

.1. Rozsah pojištění:
Pojištění povinnosti nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po předání pro Činnosti:

zámečnictví, kovoobráběčství nástrojařství svářečství
2. Limit pojistného pLnění: 5 (JOO (JOO KČ

3. Spoluúčast: 10 000 KČ

4. Rozšíření pojistného krytí
4.1 Nakládání s plyny a s nebezpečnými chemickými látkami

Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s nakládáním se stlačenými nebo zkapalněnými plny
a s nebezpečnými chemickými Látkami a přípravky používanými v rámci Činnosti uvedené v této pojistné smlouvě.
Z pojištění dle předchozí věty poskytne pojistitel plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku do výše Limitu pojistného plnění sjednaného pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci
(sublimit), maximálně však do výše 5 OOO (JOO KČ.

4.2 pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů
Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti pracovního
stroje (odchylně od ČI. 2 odst. l) písm. b) ZPP P-600/14).

Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v souvislosti se Škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti za

újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z povinného pojištění
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla,
ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
i) byla poruŠena povinnost takové po'ištění uzavřít,
ii) jdě o vozidlo, pro které právní přecpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla, nebo
iii) k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v rozporu

s právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.
Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do částky

odpovídající sjednanému Limitu pojistného pLnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci (sublimit),
b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do Částky odpovídající sjednanému Limitu pojistného plnění pro

pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500 (joo kč ze všech pojistných událostí nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění
odpovědnosti za újmu (sublimit).

4.3 Odpovědnost za újmu způsobenou na věci převzaté nebo užívané
pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem
provedení objednané činnosti (dále jen převzaté věci), nebo na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně
užívá nebo používá (dále jen užívané věci).
pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na užívaných motorových vozidlech.
Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na převzatém zvířeti.
Sublimit: 500 OOO KČ
Spoluúčast: 10 (JOO KČ

pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto
zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z Dodatkových pojistných
podmínek upravujících způsoby zabezpečení P-205/14. ]e-li požadovaný způsob zabezpeČení stanoven ve vazbě na
horní hranici pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplývající z předchozí věty a porušení této povinnosti
mělo podstatný vLiv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne

Strana 6/13 Z21507 PlOO ID2758 rA AGIOO/O5 NSŽádná Tisk: 13. OS. 2019 17:06

l

' 1
-r ·



!

l

zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.
6. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním
osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámit s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v
neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy
(důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti

náleží.

ČLÁNEK 11.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen ,,nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené
pojistitelem, a není-ti taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkovi. Odpověď' s
dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, Že se takovou odchylkou podstatně
nemění podmínky nabídky.

ČLÁNEK 12.
Upozornění pojistitele dle S 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání této pojistné smlouvy
nebyly shledány Žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke zjištění
nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, pojistitel
upozorní pojistníka (klienta) na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.

pojistná smlouva uzavřena dne: 13. 5. 2019

Pojistník přijal návrh pojistné smlouvy zaplacením pojistného prostřednictvím mobilního pLatebního terminálu pojistitele.

Strana 13/13 Z21507 P100 ID2758 rA AG100/05 NSŽádná Tisk: 13. 05. 2019 17:06


